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Születések

Völgyesi Levente, 2015. 11. 24., a. n.: Tóth Nóra
Nagy Zalán Gergő, 2015. 11. 12., a. n.: Talinger Brigitta
Kolompár Viktória, 2015. 12. 1., a. n.: Sztojka Brigitta
Tóti Bella Amina, 2015. 12. 3., a. n.: Csurán Bianka
Németh Viktória, 2015. 12. 7., a. n.: Pluhár Mónika
Kaáli Emma, 2015. 12. 28., a. n.: Murányi Andrea
Horváth Zénó, 2016. 1. 8., a. n.: Szabó Zseraldina
Gyorgyovich Anna, 2016. 1. 15., a. n.: Gudor Enikő
Petróczy Zsolt, 2016. 1. 24., a. n.: Molnár Krisztina
Barna Letícia, 2016. 1. 26., a. n.: Tarnai Mariann
Marcinkovics-Kovács Zekő, 2016. 1. 6., a. n.: Mar-

cinkovics Teodóra

Házasságkötés

december 11. Grastic Boris és Suya Suwakon
december 12. Beck Attila és Kovács Renáta
december 23. Gyorgyovich Balázs és Gudor Enikő
január 8. Fribért Gyula Miklós és Pető Csilla 
február 6. Kovács Zoltán és Szekeres Réka

Haláleset

november 
Nagy Józsefné szül.: Szűcs Mária ( 1924)

december
Cservenyi András ( 1956)
Szimandl Jánosné szül.: Pluhár Irén ( 1928)
Kuzsel Lukácsné szül.: Mihályi Anna ( 1929) 

január 
Cserveni János (1942 )
Chrenkó Antalné szül.: Rostár Katalin (1919)
Nagy Lászlóné szül.: Szilágyi Mária ( 1937)

Anyakönyvi hírek

Szelektív szemétszállítás

A szelektív szemétszállítás 2016. I. negyedévében esedé-
kes időpontjai az előző negyedévi számla hátoldalán talál-
hatók, a szolgáltató nem küldött év elején külön értesítést.

Az időpontok az alábbiak: 
2016. február 24.,  2016. március 23.

MEGHÍVÓ

Szeretettel meghívom Önt és családját a 
Sóskút Község Önkormányzat 

és az Andreetti Károly Általános Iskola 
és Művészeti Iskola 

2016. március 15-ei megemlékezésére,
és az azt követő koszorúzásra,

melynek helye és időpontja:

2016. március 11. péntek 17:00 óra

Andreetti Károly Általános Iskola 
és Művészeti Iskola (2038 Sóskút, Tulipán u. 9.)

Program:
Himnusz

Ünnepi beszédet mond:
Kuzselné Schóber Ágnes

iskolaigazgató

Az Andreetti Károly Általános Iskola 
és Művészeti Iskola műsora

Rendezte: Szabó Anna Anetta, 
Schubert Erzsébet, Lőrincz Hortenzia,

Közreműködik, a Sóskúti Ifjúsági Zenekar,
vezényel: Kaszás Sándor.

Szózat

Koszorúzás a ’48-os emlékműnél.

König Ferenc
polgármester
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A közkeletű nevén új földtörvény na-
gyon megnehezítette azoknak a zárt-
kerti ingatlan-tulajdonosoknak az
életét, akik el akarták adni telküket,
esetleg bérbe, illetve használatba akar-
ták adni. A törvény szerint ugyanazt a
szabályt kellett alkalmazni az öreghe-
gyi, a zselléri, vagy a szedliszkói, sok-
szor csak 7-800 m2 nagyságú földda-
rabokra, mint a 3-50 hektár nagyságú
szántókra. Azért, mert a zárkerti telkek
is legalább részben termőföldnek mi-
nősültek és kert, szőlő, gyümölcsös,
szántó, gyep (legelő), vagy más műve-
lési ágban vannak nyilvántartva. Adás-
vétel esetén kötelező volt 60 napra ki-
függeszteni a szerződést, az adásvételt
véleményezte az Agrárkamara, véle-
ményezte a Pest Megyei Földhivatal,
sőt ez utóbbi szervezet meg is tilthatta
a vevő tulajdonszerzését. Nem volt
ritka, hogy az adásvételi szerződés
megkötése, és a vevő tulajdonjogának
megszerzése (és így a vételár kifize-
tése) között 8-12 hónap is eltelt. A
földtörvény módosítása ennek a prob-

lémának az orvoslására még nem tör-
tént meg, de történt egy olyan módosí-
tás, amely segíthet a zártkerti tulajdo-
nosoknak. Ők egy ingyenesen, illeték
megfizetése nélkül, benyújtható kére-
lemben kérhetik az Érdi Járási Kor-
mányhivatal Járási Földhivatali Osz-
tályától, hogy a telküket zártkerti mű-
velés alól kivett területként tartsák nyíl-
ván. A kérelem benyújtható személye-
sen is a földhivatalnál, de postán is fel-
adható tértivevényes levélben a 2030
Érd, Budai út 24. címre. A kérelem
nyomtatvány letölthető a www.sos-
kut.hu honlapról a letölthető űrlapok
menüpontból, vagy a www.foldhivata-
lok.hu honlapról a nyomtatványok kö-
zött. 

Kérhető ez akkor is, ha a tulajdoni
lapon még nincs kivett minősítés, de
abban az esetben is kérhető, ha a telek
egy része már kivett, de a másik része
még valamilyen művelési ág minősí-
tésű. 

A kérelem azzal az előnnyel jár,
hogy ez után a földtörvény korlátózá-

sait nem kell alkalmazni erre, mert
nem termőföld, hanem művelés alól ki-
vett terület lesz az ingatlan. Hátránnyal
nem jár, mert a zártkerti részeket csak
az építményadó terheli, azaz a telek a
művelés alóli kivonással nem válik
adókötelessé. Fontos információ még,
hogy ez a változtatás nem jelenti a
helyi építési szabályzat változtatását.
Azaz a beépíthetőség továbbra is 3%-
os marad, az nem nő. Az ott található
gazdasági épületeket sem lehet nyara-
lónak minősíttetni, lakásnak pedig csak
akkor, ha a telek mérete kert, szőlő és
gyümölcsös esetében eléri a 3000 m2-t,
más művelési ágnál (pl. szántó) a 6000
m2-t.      

Úgy gondolom, hogy mindezzel
együtt mindenkinek előnyös, ha él
ezzel a lehetőséggel. Fontos tudnivaló,
hogy ezt csak 2016. december 31-ig
lehet kérni, ezért javasolom mindenki-
nek, hogy minél hamarabb nyújtsa be
a kérelmet a földhivatalhoz.  

dr. Újházi Miklós

Jó lehetőség nyílt a zártkerti 
ingatlantulajdonosok előtt

A kultúra az emberiség által létrehozott anyagi és
szellemi értékek összessége – olvashatjuk a Magyar
Értelmező Kéziszótárban. A magyar kultúra gazdag-

sága büszkeséggel tölthet el bennünket, de ápolnia kell
minden nemzedéknek, hogy megmaradjon és virágozzon -
legyen szó hagyományokról, zenéről, festészetről, táncról,
irodalomról stb.

A magyar kultúra napját 1989. óta ünnepeljük január
22-én annak emlékére, hogy Kölcsey Ferenc 1823-ban
ezen a napon tisztázta le a Himnusz kéziratát. 

A megemlékezés előestéjén iskolánkban Vers-és próza-
mondó versenyt rendeztünk, amelyen minden résztvevő ta-
nuló irodalmi élményben részesítette a hallgatóságot – köszö-
net a felkészítő pedagógusoknak és a szülőknek. A zsűri az
előadások alapján a következő tanulókat emelte ki az alsó ta-
gozatosok közül: I. Lacsik Eszter (4. a), II. Dömöri Linett (2.

b), III. Szabó Zsófia (2. b), különdíjban részsült Égő Csongor
(2.o), Kovács Nóra (1.o), Szász Janka Anna (1.b). A felső ta-
gozatosok eredményei: I. Réder Anna (6.a), II. Keresztes
Emma (5.a), III. Muszula Zsófia (6.a), különdíjat Hanák Alíz
(5.b) kapott. A jutalomkönyveket a Sóskúti Iskola Diákjaiért
Alapítvány biztosította. Másnap az érdi Kőrösi Csoma Sándor
Általános Iskolában rendezett területi versmondó versenyről
is szép helyezéseket hoztak el diákjaink: I. Dömöri Linett
(2.b), I. Cservenyi Balázs (8.a), II. Lacsik Eszter (4. a). 

Január 22-én délelőtt az iskolában ünnepséget tartottunk,
a műsorra Szabó Nelli magyartanár készítette föl a hetedik
évfolyamot. Ezután tíz órakor internet segítségével bekap-
csolódtunk az országos himnuszmondásba, amely erősí-
tette azt a tudatot, hogy egy nemzethez tartozunk, közösek
a gyökereink – közös a kultúránk.

Simon Kinga

A magyar kultúra napja
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Ünnepélyes keretek között 2015. de -
cember 22-én, átadták Sóskúton a la-
kossági csatorna-hálózatot, valamint a
település biológiai szennyvíztisztító te-
lepét. 

Az Európa Uniós és kormányzati tá-
mogatásból megvalósult projektnek
környezetvédelmi szempontból is kie-
melt jelentősége van, hiszen a község
alatt fokozottan sérülékeny vízbázis ta-
lálható. A csaknem kétmilliárdos beru-
házás részeként egy, a szaghatás csök-
kentését biofilterrel megvalósító
szennyvíztelep is felépült – mondta az
ünnepélyes átadón König Ferenc Sós-
kút polgármestere.

Dr. Aradszki András a Nemzeti Fej-
lesztési Minisztérium energia ügyekért
felelős államtitkára, a térség ország-
gyűlési képviselője az átadón a projekt
környezetvédelmi hasznosságáról
szólva hangsúlyozta: a sóskúti beruhá-
zással az érdi járásban minden telepü-
lésen 95 százalék felett van a csatorná-
zottság aránya, így a következő gene-
rációk életéhez, a környezetük meg-
óvásához is jelentős mértékben hozzá-
járul a település.

Sóskút legnagyobb szennyvízkibo-
csátói, valamint az önkormányzati in-
tézmények már rákötöttek a település
csatorna-hálózatára, a lakossági rákö-
tések pedig folyamatosan zajlanak. A
község, mintegy ezeregyszáz ingatla-
nából, már több mint ezer megkapta az
önkormányzattól a rákötési engedélyt,
így várhatóan rövid időn belül minden,
a csatorna-hálózattal elért ingatlan rá-
csatlakozik a rendszerre.

A csatornafejlesztésre meghirdetett
kivitelezői közbeszerzési pályázatot a
STRABAG – MML Kft nyerte el.  A
2015. februárjában indult munkálatok
során több mint 14,5 kilométer gravi-
tációs gerincvezetéket, 4,7 kilométer
nyomott gerincvezetéket, 7,3 kilométer
bekötőcsatornát és 124 házi átemelőt
építettek ki a faluban.

Pusztay Sándor

Átadták a biológiai szennyvíztisztítót
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2038 Sóskút, Szabadság tér 1.
E-mail cím: soskut1@t-online.hu
Telefon: 23-560-560, fax: 23-348-062

Ügyfélfogadás
Hétfő: 9.00-12.00 és 13.00-18.00
Szerda: 9.00-12.00 és 13.00-16.30
Péntek: 9.00-12.00

König Ferenc polgármester
E-mail cím: soskut1@t-online.hu
Telefon: 23-560-566

Dr. Újházi Miklós jegyző
E-mail cím: soskut1@t-online.hu
Telefon: 23-560-565

Kondrát Zita aljegyző (jelenleg szü-
lési szabadságon)
E-mail: titkarsag.soskut@t-online.hu
Tel: 23-560-560

Titkárság
Jónásné Papp Zsuzsanna
E-mail cím: titkarsag.soskut@t-on-

line.hu, titkarsag2soskut@t-online.hu
Telefon: 23-560-560
Ügyfélszolgálat telefon: 23-560-561

Szimandlné Szolnoki Gabriella 
Népességnyilvántartás; üzlet műkö-

dési engedélyek, telepengedélyek; be-
jelentésköteles kereskedelmi, valamint
bejelentésköteles ipari tevékenységek
E-mail: ugyfelszolgalat.soskut@t-on-
line.hu

Hétfői napon Pusztazámoron tart
ügyfélfogadást.

Velegi Ágnes anyakönyvvezető, mb.
aljegyző
Anyakönyvi és hagyatéki ügyek
Kérjük szíveskedjenek időpontot egyez-
tetni az alábbi ügyek intézése előtt:
– teljes hatályú apai elismerő nyilatkozat
– házassági névmódosítás, és születési

névmódosítás
– házasságkötés
E-mail: anyakonyv.soskut@t-online.hu

Szerdai napon Pusztazámoron tart

ügyfélfogadást.

Szociális ügyek
Chrenkó Marianna
Telefon: 23-560-563
E-mail: szoc.soskut@t-online.hu

Keddi napon Pusztazámoron tart
ügyfélfogadást.

Gazdasági Iroda
Vasné Katona Erzsébet gazdasági vezető
Faragó Péterné gazdálkodási előadó 
Csibrák Ferencné pénzügyi előadó
Telefon: 23-560-567, 23-560-569
E-mail: penzugy.soskut@freemail.hu

Adóügyek
Geng Jánosné
Gépjárműadó, iparűzési adó, építmé-
nyadó, telekadó ügyek
Telefon: 23-560-564
E-mail: ado.soskut@t-online.hu

Községgondokság
Szimandl János; Tel: 23-560-562

A Sóskúti Önkormányzat ügyfélfogadási rendje

A néhány hete elkészült csatorna-rend-
szer egyik átemelőjénél rendszeres meg-
hibásodás történt. A hiba okának kiderí-
tésére a szivattyú gyártója szétszerelte a
gépet és az derült ki, hogy a szivattyút a
csatornába került, oda nem való anyag
okozta. Konkrétan valamilyen nagymé-
retű vattaszerű anyag, pl. eldobható pe-
lenka maradványa mellett rongy is beke-
rült a rendszerbe és a szennyvízzel együtt
az utcai nagy átemelő szivattyúba. Felté-
telezem, hogy nem szándékosan, csíny-
tevésből dobta bele valaki ezeket az át-
emelő aknájába. Inkább egy régi meg-
szokás eredménye lehet ez a probléma.
Lehetnek köztünk olyanok, akik bizo-
nyos kidobásra szánt dolgokat nem a
szemét közé dobták. Talán azért, hogy ne
legyen bűzös a kuka, néhány esetben az

eldobható pelenkát és más hasonló dol-
gokat, esetleg régi felmosó rongyot egye-
nest az emésztőbe dobták, esetleg lehúz-
ták a WC-n. Ez eddig nem jelentett gon-
dot, mert a 11 cm, vagy még vastagabb
átmérőjű csövön előbb utóbb lecsorgott
az emésztőbe, szennyvíztárolóba anél-
kül, hogy dugulást okozott volna. A szip-
pantásnál sem okozott gondot, hiszen a
szippantó kocsi vastag csövén át – az
erős vákuum miatt – pillanatok alatt a
tartályba kerültek a még szét nem mállott
anyagok. De a csatornánál ez nem így
működik. A falu több pontján átemelő-
szivattyúk aknájába gyűlik a szennyvíz
több utcából, és az abban lévő szivattyú
nyomja tovább egy másik vezetéksza-
kaszba a szennyvizet, és így jut el végül
a tisztítóba. A szivattyú forgólapátja

azonban valahogy kényes a rongyszerű
dolgokra, ez talán nem is meglepő. Az
ilyen anyagok a lapátokra tekeredve
megállítják a forgás, ezzel dugulást
okozva, sőt az erőlködő motor elektro-
mos részei ez miatt tönkre is mehetnek.
Ha ez megtörténik, akkor nem egy em-
bernek, hanem több utca lakóinak okoz-
hat ez problémát. Csak egy kis odafigye-
lés, a szokások apró megváltoztatása
szükséges ahhoz, hogy ilyen esetek ne
forduljanak elő a jövőben.

dr. Újházi Miklós

Ne rongáljuk a csatornarendszert!
Kérés a lakók felé
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Sóskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének

8/2015.(XII.4.) rendelete a helyi
adók mértékének megállapításáról

szóló 9/1998.(XII.16.) rendelet 
módosításáról 

Sóskút Község Önkormányzata a Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1)
13. pontja és a 42. § 1. pontja alapján, a
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény-
ben meghatározott hatáskörében a helyi
adók mértékének megállapításáról szóló
9/1998.(XII.16.) önkormányzati rendelet
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. § 

A 9/1998.(XII.16.) önkormányzati rende-
let (a továbbiakban: R) 9. § (2) a) pontja
helyébe a következő rendelkezés lép:

a) Belterületen, valamint külterületen
lévő műhely, raktár, iroda esetén 

• ha az adóalap  4000 m2, akkor az adó
mértéke 500 Ft/m2/év

• ha az adóalap 4001 m2 akkor az adó
mértéke 2 000 000 Ft + a 4000 m2 fe-
letti részre 50 Ft/m2/év

2. § 

Az R. 13. § helyébe a következő rendel-
kezés lép:

(1) Az állandó jelleggel végzett gazda-
sági tevékenységre érvényes helyi
iparűzési adó mértéke az adóalap 0,9
%-a.  

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett ipa-
rűzési tevékenység esetén az adóáta-
lány naptári naponként a 11. § (2)
bekezdés b) pontjában meghatáro-
zott tevékenység esetén 3.000 Ft.

3. § 

Jelen rendelet 2016. január 1.-jén lép ha-
tályba, majd a hatályba lépését követő
napon hatályát veszti. 

dr. Újházi Miklós König Ferenc
jegyző polgármester

A rendeletet a Sóskút Község Önkor-
mányzata Képviselő-testülete 2015. dec-
ember 3. napján megtartott ülésén fo-
gadta el.  Kihirdetve 2015. december 4.
napján

dr. Újházi Miklós
jegyző

Csökken a vállalkozásokat terhelő helyi adó

Kedves Kisbarátunk!
Akarsz erős és bátor lenni?

Akarsz egy szuper, 
vidám csapat tagja lenni?

Ha igen, köztünk a helyed!

Szeretettel várunk téged birkózó edzéseinkre 
minden héten hétfőn és szerdán 

15–16 óráig a sóskúti iskola tornatermében.
Ha hozzánk akarsz tartozni, gyere, 

és nézd meg az edzésünket, vagy kérd meg a szüleidet, 
hogy hívják a következő telefonszámot:

06-20-466-1872 Südi Gábor edző
www.erdispartacus.hu

BABA–MAMA 
KLUB

Szeretettel várunk kéthetenként 
a jó hangulatú, mondókázós, dalolós, beszélgetős

Baba–mama klubbunkba!

Témáink: hordozás, értelmi és érzelmi fejlődés,
szoptatás, gyermekeink megismerése, 

szeretet – nyelvek, testvérek, óvoda, nyelvfejlődés, 
hozzátáplálás, receptek és minden, 

ami egy kisgyermekes anyukát érdekel!
Szeretettel várunk Téged is!

Helyszín: 2038 Sóskút, Szabadság tér 1.
Polgármesteri Hivatal Nagyterem

Időpont: minden hónap első és harmadik keddje,
10:00 – 11:30

Információ: Kormányi Anna (+36 70 600 4879)

A képviselő-testület a vállalkozások
megtartása, idevonzása és ezzel a
helyi munkahelyek megtartása és
növelése érdekében január 1-től
csökkentette az iparűzési adót és a
vállalkozásokat terhelő építménya-
dót. Az iparűzési adó mindenki, így
az egyéni vállalkozók, esetében is
40%-kal csökken, mert a korábbi
1,5% helyett csak 0,9 % az adó mér-
téke. Az üzleti célú építmények ese-
tében az adó a 2000 m2-nél nagyobb
ingatlanok esetében változik. Két-
ezer négyzetméterig megmarad az
500 Ft/m2, de az ezt meghaladó épü-
letrészre már csak 50 Ft-ot kell fi-
zetni négyzetméterenként.
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2016. január 13. Az egyesület beszámolt a 2015.ben végzett
munkáról és megtárgyalta és elfogadtuk a 2016. év feladatait,
programját. Az elmúlt év a következőképp alakult.      

2015. Február 14. Ismét jó hangulatú farsangot rendeztünk
a Sóskúti Lovas- és Élményparkban.      

Február 21. I. Trubelka fesztivál
A Sóskúti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat első alkalom-
mal igen nagy sikerrel rendezte meg a fesztivált. A rendezvényt
hasonló módon szervezték, mint a Kapusztnyik fesztivált. 23
asszony sütött trubelkát. Míg a leadott anyagot a zsûri értékelte,
addig az iskola Nagynapocska néptáncos diákjai egy gyermek-
játékot adtak elő szlovákul. A Večernica magyarbődi karikázót
táncolt, majd a gyerekek eltáncolták a sóskúti polkát, melybe
a Večernica is bekapcsolódott.  Városi Jánosné szlovák dalokat
énekelt, és a Sóskúti Fúvósok szórakoztatták még a közönsé-
get. A rendezvényt Sóskút önkormányzata támogatta.  

Március 13. Koszorúzás. 
Méltóképp emlékeztünk az 1848-1849 évi szabadságharc és
forradalom eseményeire.

Április 18. Viselet kiállítás 
A Sóskúti Lovas- és Élménypark Tavaszköszöntő rendezvé-
nyén az eddig begyûjtött régi sóskúti szlovák ünnepi viseletek
állítottuk ki. Kaptunk 18 db bábut, melyeket felöltöztettünk.
A paravánokra régi sóskúti képeket ragasztottunk. Az idegen-
vezető Lizicska Jánosné volt, aki nagyon részletesen tájékoz-
tatott a kiállításon látottakról, amit nagy érdeklődéssel hall-
gattak az érdeklődők. Munkánkat Lengyel Miklós az intéz-
mény vezetője levélben köszönte meg.     

Április 24-26. Kiscsősz - tánctábor
A hosszú hétvégén a Váli Bíbor és a diósdi Naprózsafa nép-
táncosokkal együtt, Lőrincz Hortenzia és Kovács Norbert ve-
zetésével nyárádmenti táncot tanultak táncosaink. Sor került
Nagy László szülőházának megtekintésére, és egy kirándu-
lásra, a Somlyó hegyre.

Május 30. „Három falu két keréken”
Tárnok volt a vendéglátó, mi ebben az évben kerülünk sorra.
2015-ben rendben lezajlott. A mindig sikeres zsíros kenyér
mellé hagyma, vagy zöldség várt a kerekezőkre. Sóskútról
egyre többen vesznek részt, már a 120-130-as létszámot is el-
értük. 10 év alatt ez komoly haladás, mert az első rendezvé-
nyünkön csak 38-an voltak. A három falu teljes résztvevőinek
száma évente kb. 5-600 fő.       

Június 6. „Kapusztnyik fesztivál” 
Ekkor avatta polgármesterünk, König Ferenc az elkészült és
régen várt szabadtéri színpadot. A  fesztiválon minden évben
szerepel a Večernica tánccsoportunk. A mûsor első felében
a mûvészeti iskola néptáncos diákjai tartják vizsgaelőadásu-
kat. A mûsor 2. felében a kapusztnyik sütő verseny eredmény-
hirdetése után a környékről meghívott tánccsoportok és Ve-
černica tánccsoportunk szerepelt. A kapusztnyik sütő verseny
első díját Melis Ferencné nyerte. 

Június 27. Nyakas Néptánc gála 
A jó muzsika és táncok kedvelőit, a népi hagyományok tisz-
telőit a Zsámbéki Romtemplomhoz hívta a Höcögő Néptánc-
csoport. Fellépett a budapesti Magos Együttes, az esztergomi
Váralja Néptáncegyüttes, a sóskúti Večernica Néptáncegyüt-
tes, a Duna Gyöngye Néptáncegyüttes Dunakesziről, Ladányi
Ferenc (Tatros Együttes) és tanítványai, a Vujisics Tihamér

Tartalmas évet zártunk
Beszámoló a Sóskút 2000 Társaság és Vecernica tánccsoport 

2015-ben végzett munkájáról

2016. évi program

március 15. Koszorúzás

április vége Kiscsősz, 3 napos néptánc tábor

május 14-15. 2 napos pünkösdi kirándulás: 
Jeli arborétum, Szombathely, Bozsok, Velem, 
Kőszeg

május 21. Orbán nap Tárnokon

május 28. „Három falu két keréken”, 
vendéglátók vagyunk

június 04. 10. Kapusztnyik fesztivál – 
Szlovák Önkormányzat rendezésébeni

augusztus vége Indulnak a próbák

szeptember 03. Váli Völgyi Vigasságok 
– meghívott a Večernica 

szeptember 10. „100 lábon perdülünk, fordulunk”… 
szenior néptáncosok találkozója 

szeptember Egynapos kirándulás Szlovákiába

október 08. Szüreti bál az iskolában 
– meghívott szereplők a Večernica táncosai

október 23. Koszorúzás

december 03. Megérkezik a Mikulás 

december Falu karácsonya 
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Zeneiskola Zsámbékról és a házigazda a Höcögő néptánc-
együttes.

Szeptember 12. „100 lábon perdülünk, fordulunk…” 
7. alkalommal rendeztük meg. Vendégünk volt az Ellinizmosz
görög együttes Budaörsről, akik fergeteges mûsorral örven-
deztette meg a nézőket. Ugyancsak elmondható ez az Ercsi-
ből érkezett Zorica együttesről is. Tánccsoportunk Magyar-
bődi és Szilágysági táncokat táncolt. A mûsor után táncház
várta a résztvevőket.

Október 3. Szüreti bál 
Az iskolában megtartott rendezvényen táncosaink Boka szín-
házában a Ludas Mutyi címû előadásban szerepeltek.

November 21. Diósd – „Tánc a hóban”
A Naprózsafa Hagyaományőrző Néptánc Egyesület 10 éves
jubileuma alkalmából "Tánc a hóban" címmel előadást tar-
tott, melynek meghívott vendége volt tánccsoportunk is.
Három tánccsoport lányai – Vál, Diósd, Sóskút – közösen la-
pádi karikázót adtak elő. Kb. 40-en voltak egyszerre színpa-
don. A mûsorban a Večernica Szilágysági táncot mutatott be.

December 5. Megérkezett a Mikulás
Az éves Mikulás rendezvény mindig siker a gyerekek között.
A rendezvény 2015-ben is közös volt az óvodai Fél-krajcár
alapítvánnyal. Az iskola tornatermében du. 15 órától,  Miku-
lásunk várta a kicsiket és nagyobbakat. Puttonyából sok sza-
loncukor és piros alma került elő. Őt a gyerekek versekkel,
dalokkal köszöntötték. A népi hangszer bemutatón a gyere-
kek megfújhatták a kecske dudát, és más hangszereket is ke-
zükbe vehettek. A mindig nagy érdeklődéssel várt táncházat
Csuziné Tóth Tünde és Erzsi néni vezette, a népszerû kéz-
mûves foglalkozást Szabó Ágnes, Kopcsák Zsuzsa, Kis Pál
és Zoller Kata, de a kisebbek szerették a karácsonyi és Mi-
kulás színezést is.

December 19. „Falu karácsonya”
Az iskola tornatermében gyûltünk össze vendégek, szereplő
gyerekek, felnőttek. A 18 órakor kezdődő, kb. 1 órás Falu ka-
rácsonya mûsorra. A facebook „soskult” oldalon ez olvas-
ható: „Sokan érkeztünk az ünnepségre fáradtan, munkából
bezuhanva, "na, ezen is legyünk túl" hangulatban. Aztán szé-
pen finoman körbeölelt, megsimogatott bennünket a csoda.
A nemesen egyszerû, szép dallamok, az ünnephez méltó lát-
vány és tartalom lassan díszbe öltöztette a lelkünket. Az al-
kotók tisztelettel és alázattal közvetítették az üzenetet: csen-
desség és szeretet. 

A koreográfus-rendező Lőrincz Hortenzia, a résztvevők és
segítők: az Andreetti Károly Mûvészeti Iskola mûvészeti ta-
nárai, a Večernica tánccsoport, a Napocska Néptánccsoport
tagjai így tették számunkra szebbé Karácsony Ünnepét. Kö-
szönjük nekik! 

Papp Istvánné

A Sóskút 2000 Társaság
és Večernica Hagyományápoló Néptánc csoprtja

az idén is örömmel fogadja a
személyi jövedelemadó 1%-

ának felajánlásából
származó támogatást. A
2014. évi szja-felaján-
lásokból 83 730 Ft
gyűlt össze. Ebből, –
ahogy a beszámoló-
inkból és programja-
inkból is kitűnik  –
évek óta mindig olyan

helyi programokat szervez-
tünk, amelyek a sóskúti lako-

sok legszélesebb rétegeinek jelentenek tartalmas szó-
rakozást. Kérjük, segítsenek bennünket abban, hogy
egyre több érdekes programmal tehessük izgalmassá,
sokszínűvé Sóskút életét.

Társaságunk adószáma: 18682805-1-13
Számlaszám: 11742111-20043049
Segítségüket előre is köszönjük!
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A II. Trubelka fesztiválról

A Sóskúti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat minden
évben két alkalommal rendez gasztronómiai fesztivált. Télen
a trubelka sütés áll a középpontban, mert ez a hájas, krémes,
édes sütemény jobban illik a téli időjáráshoz. Nyár elején a
kapusztnyiké a főszerep, ami kelt, sós, káposztás hajtóka.
Tésztája elkészítéséhez a meleg időjárás megfelelő.

2016. év elején járunk, túl vagyunk a II. Trubelka fesz-
tivál rendezvényen, melyet január 30-án az iskola torna-
termében tartottunk. A fesztivált nagyon jelentős mérték-
ben települési önkormányzatunk támogatta, melyet ez-
úton is köszönünk.  Köszönjük munkáját az iskola dolgo-
zóinak, akik a tornaterem díszítéséről, berendezéséről, a
sütemények tálalásáról gondoskodtak. Ők fogadták a ne-
vezőket, akiknek 60 db trubelkával kellett benevezni. A
dobozokból, tálcákról – ki miben hozta a kész süteményt –
lapos tányérra kivettek 5-5 db-ot. A tányérokra ráragasz-
tottak egy sorszámot, ami megegyezett egy borítékon lévő
sorszámmal. A sorszámozott borítékokba beletették a ver-
senyző nevét, amit szeme láttára ragasztottak le. Amikor
minden versenyző leadta a süteményeket, a számozott tá-
nyérok illetve a lezárt borítékok bekerültek a zsűri elé, és
megkezdődött munkájuk.

Az öt zsűritag König Ferenc polgármester vezetésével és
Mráz Gabriella asszisztálásával három szempont: íz, küllem
és összhatás szerint pontozták a trubelkákat. 21 versenyző
trubelkáját kellett megkóstolniuk. A tányérokról levettek 2-
2 db-ot helyben öt felé szeletelték, hogy minden zsűritag
egy-egy karikát kóstolhasson. A megjelölt szempontokra
max. 20-20 pont volt adható, tehát egy-egy versenyző 60
pontot gyűjthetett. Amikor a zsűri mindent végigkóstolt, ösz-
szeadták a sorszámozott pontokat. Az ekkor kialakult sor-
rend szerint sorba állították a borítékokat, amit az eredmény-
hirdetéskor bontottak ki.

Az eredményeket König Ferenc polgármester ismertette.
Minden versenyző kapott egy emléklapot, egy 2016-os 
„A sóskúti szlovákok ünnepi viselete a XX. sz. első felé-
ben” 13 lapos, képes falinaptárt, a települési önkormányzat

nevében tízezer forintos vásárlási utalványt, egy keverőtálat
és egy tepsit. A zsűri döntése alapján az I. Monostori End-
réné, II. Csanda Inez, és a III. helyezett Marczinkovicsné
Varga Mónika. A fentieken túl az ő jutalmuk még egy-egy
hollóházi váza is volt. A tavaly alapított vándorkupát ismét
Monostori Endréné őrzi egy évig. A Tárnoki Szlovák Ön-
kormányzat a III. helyezettnek felajánlotta Ábel András –
Muskovics Andrea Anna: Tí Tárnocki Muzíkantí Pekne
Hrali című könyvét. Hoztak egy különdíj ajándékot is és
melléje két könyvet: az előbb említettet és Muskovics And-
rea Anna: „Mit vétettem, kinek ártottam? Tárnokiak malen-
kíj roboton.” A különdíj boldog tulajdonosa a pontok alap-
ján Lukács Istvánné lett. 

Amíg a zsűri dolgozott, a tornateremben összegyűlt ven-
dégeket a Sóskúti Ifjúsági Zenekar, a Večernica néptáncos
asszonyai üveges és magyarbődi karikázó táncokkal, vala-
mint Városi Jánosné szlovák dalokkal szórakoztatta. A
műsor és a zsűri eredményhirdetése után az asztalokra ki-
helyezett trubelkákat a vendégek sorban megkóstolták és
elbeszélgettek a süteményt készítő asszonyokkal. A ren-
dezvényről az Érdi TV készített felvételt.

(Papp I.né)
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Fúvósélet 2016-tavasz

Engedjék meg, hogy néhány mondatban
felelevenítsük a mögöttünk álló év befe-
jező állomását, nevezetesen a karácsonyi
koncertet, amelyre 1015. december 20-
án került sor az Andreetti Károly Általá-
nos Művészeti Iskolában. Közönségünk
létszáma ez alakalommal is meghaladta
az 500 főt, amelyre nagyon büszkék va-
gyunk. A koncerten Erkel és Johann
Strauss muzsikái mellett sok szép film-
zene is felcsendült, kiemelve Rózsa Mik-
lós Ben Hur című Oscar-díjas alkotását.
Műsorunkban fellépett meglepetésven-
dégként a Művészeti Iskola ifjú, újdon-
sült tanára, Nagy Nándor tubaművész is,
aki koncertmesterünkkel, Kovács And-
rással együtt mutatott be egy bravúros
szólódarabot a zenekar kíséretében. Új
tagot is avatott az együttes Hajdu Kolos
személyében, aki ezen a koncerten kapta
meg a zenekari nyakkendőt ünnepélyes
keretek között. A hangversenyre érkező
vendégek fogadását legifjabb tanítványa-
ink végezték, akik a Szent Gellért Kiadó
és Nyomda felajánlásában szaloncukor-
ral kedveskedtek a vendégeknek. A tava-
lyi évben más mecénások is segítették
munkánkat, így köszönet illeti Sóskút,
valamint Pusztazámor települések ön-
kormányzatait, a Sóskúti Szlovák Önkor-
mányzatot, a Kvarchomok Bányászati és
Feldolgozó Kft-t, valamint Kovács Zol-
tán törökbálinti vállalkozót a V és Bíró
Kft. részéről! De nem feledkezhetünk
meg jótékonykodó magánszemélyekről
sem, akik adományaikkal folyamatosan

segítik tevékenységünket!  Ezúton is kö-
szönjük támogatóinknak a sok-sok
anyagi felajánlást!

Sajnos a tavalyi év személyi vesztesé-
gekkel is járt, így meghatódva gondolunk
vissza Egyesületi tagságunk elhunytjaira,
Pátrovics Andrásra és Cservenyi And-
rásra, akik emlékét kegyelettel őrizzük!

A Sóskúti Ifjúsági Zenekar 2016-ban
is szeretettel várja kedves közönségét
közelgő programjaira! Az idei évben
már volt szerencsénk megörvendeztetni
zenénkkel a Trubelka Fesztivál résztve-
vőit, hiszen január 30-án mi is ott vol-
tunk a Sóskúti Szlovák Önkormányzat

által szervezett rendezvényen, ahol az
egybegyűltek nem csak a finom sütemé-
nyeket kóstolhatták meg, hanem táncra
is kerekedhettek polkáinkra. Legköze-
lebb április 16-án este 18 órától várjuk
majd a tisztelt nagyérdeműt szokásos
Tavaszi hangversenyünkre, amelynek
az idén az Andreetti Károly Általános
Művészeti Iskola Tornacsarnoka ad ott-
hont. Zenekarunk 22. születésnapját a
májusi Polkadélutánon ünnepeljük
majd, amely eseményre május 8-án 16
órától várjuk a közönséget a Polgárok
Házába.

Kaszás Sándor

Kérjük minden zene iránt elkötelezett barátunkat, ne feledkezzenek meg az
idei évben sem arról, hogy rendelkezzenek adójuk 1 %-áról egyesületünk
javára, amellyel segíthetik munkánkat, hiszen szeretnénk továbbra is szín-
vonalas produkciókkal megörvendeztetni Önöket! Az előző évben 651 780 Ft
felajánlás érkezett számunkra, amelyet fenntartásunkra, valamint zenei tá-
borunkra, rendezvényeink lebonyolítására fordítottunk.

Adószámunk: 18683655-1-13 • Sóskúti Fúvószenei Egyesület
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Szeptember 1-jén búcsút vettünk a volt nagycsoportosainktól,
és helyüket új lakók foglalták el a Micimackó csoportban. 

Már augusztus utolsó hetében szüleikkel együtt bejöhettek
ismerkedni az óvodával, a csoport felnőtt tagjaival. Több kis-
gyereknek ismerős volt a közösségi élet, mivel bölcsődéből
jöttek hozzánk. Ők bátrabban mozogtak a csoportban, az ud-
varon. Az otthonról érkező gyerekek is szívesen ismerkedtek
a számukra új környezettel. 

Az elválás első nehézségei után hamar a játék vette át a sze-
repet. Az udvart is gyorsan felfedezték, csak pár gyermek ijedt
meg a sokaságtól, de bátorságuk napról napra nőtt, ahogy félel-
mük helyébe a kíváncsiság költözött. Ahogy telt az idő a reggeli
elválások csendesebbek és gyorsabbak lettek. Az első hónap
végén már a „szüreti mulatságban” is részt vettek a kismackók.

A következő hónapokban újabb és újabb gyerekek érkez-
tek a csoportunkba. Segítettük őket a beilleszkedésbe, egy-
más elfogadásába, szokásaink megismerésébe.

Az óvodai programokat is érdeklődéssel fogadta a kis csa-
pat. A Tökhét, a Márton napi felvonulás a szülőkkel, a szü-
letésnaposok közös köszöntése, az óvoda dolgozóinak mese
előadásai, a Mikulás várás, az adventi közös készülődés, mé-
zeskalácssütés új közös élményeket jelentett a kicsiknek.

A téli szünet utáni első napok szomorkodósra sikerültek,
de ismét napról napra mosolygósabbá vált a csoport. És az
újabb élményeket a közös hógolyózás, a községi könyvtár-
látogatás és a Mackó hét hozta. A következő élményt a Far-
sangi mulatság jelenti majd, amit nagy izgalommal várnak.

Félév elteltével a csoport a kacagástól, jókedvű játéktól
lett hangos.

Gizus óvó néni
Micimackó csoport

Az idei tanév első félévében lezajlottak a hagyományos ma-
tematika versenyek. Tanítványaink szépen szerepeltek. Sze-
retném felsorolni a legkiemelkedőbb teljesítményeket.

November 11-én Kápolnásnyéken egy területi versenyen (2-
8. o.) mérhettük össze tudásunkat fejér megyei diákokkal. 
osztály név helyezés felkészítő tanár
2. b Kis Becse Gáspár 2. Beck-Szabó Barbara
3. Pz. Győrfi Szabolcs 2. Roóz Andrea
3. a Gyárfás Karina 5. Kummer Márta
4. a Hajdu Zsombor 6. Szabó Anett
5. b Győrfi Bernadett 9. Szimandl Rezsőné
6. a Réder Anna 2. Szimandl Rezsőné
6. a Hajdu Kolos 5. Szimandl Rezsőné
8. b Meskó Patrik 8. Czeilingerné S. Katalin

December 7-én Érden a Bolyai területi versenyen (4-8.
o.) vettünk részt.
4. a Verses Ádám 4. Szabó Anett
4. a Hajdu Zsombor 8. Szabó Anett
4. b Krutzler Márk 9. Schubert Erzsébet
5. b Győrfi Bernadett 7. Szimandl Rezsőné
5. a Horváth Benceor 3. Szimandl Rezsőné
6. a Réder Anna 3. Szimandl Rezsőné
6. a Hajdu Kolos 9. Szimandl Rezsőné
6. a Drevenka Sára 4. Szimandl Rezsőné
6. a Lőrincz Hanna 8. Szimandl Rezsőné
7. a Szabó Bence 3. Rozgits Károlyné

Kápolnásnyéken informatika versenyre is sor került, ahol
Hajdu Kolos (6. a) 2. helyezett lett (tanára: Czeilingerné So-
mogyi Katalin). Az érdi VMG biológia versenyén Horniák Juli
(8. a) 12. helyet szerzett (tanára: Kálmánné Bazsó Katalin).

Gratulálunk!
Szimandl Rezsőné

mkv.

„Óvodás lettem” Természettudományi
versenyek

Lépten-Nyomon
Gergely bácsi minden hónapban meg-
érkezik hozzánk a Budakeszi Vadas-
parkból. Immár három csoportban is-
merkedhetnek meg a gyerekek az állat-
világ, növényvilág rejtelmeivel. Legfő-
képpen a madarak élete a legérdeke-
sebb a gyerekeknek.

Interaktív foglalkozásokon vehetnek
részt, ők is részesei az élővilágnak. Ver-

seket, dalokat tanulhatnak meg, élethű
eszközökkel ismerhetik meg a madarak
tulajdonságait, életkörülményeiket és
sok minden mást is, ami az élővilágot
érinti. Ők is „átváltoznak” állatokká,
növényekké a témától függően. Ők vol-
tak például a kisállatkák, amikor a kar-
valy vadászott, vagy amikor a nyest
útra kelt éjjel.  A foglakozások végén

mindig kapnak feladatlapot is, amit a
következő alkalommal beszélnek meg.

Ez a programsorozat azért is jó, mert az
óvodai programunk is környezetre alapul,
ezért változatossá tudjuk tenni vele az
óvodai nevelést. A gyerekeket idézve:
„Várunk szeretettel Gergely bácsi!”

Czeilingerné, Kriszti néni
Süni csoport 
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„Az igazi könyv nem a könyvespolcokon lakik, hanem a
párna alatt, az éjjeliszekrényen, az ágy mellett a padlón, a
kocsi kesztyűtartójában, a strandtáska mélyén naptejek és
jégkrémpapírok tőszomszédságában vagy éppen (urambo-
csá’) a vécéablakban.” (Cserna-Szabó András)

Immár hagyománnyá válik a Könyv böngésző.
Az idei elsőt 2016. március 3-23-ig rendezem meg az

iskola földszinti aulájában. Szerencsére sokan ajánlanak
fel könyveket a könyvtárnak. Milyen sors vár ezekre?
Természetesen átnézem őket. Ami a könyvtár gyűjtőkö-
réhez tartozik (és hely is van), akkor állományba veszem.
Ami nem kell, dobozba rakom, azután a böngészőnél ki-
teszem.

Kipakolásra kerülnek a könyvtárból selejtezett könyvek
is. Rengeteg jó könyv van közöttük, de sajnos, nincs a
könyvtárban hely. Ha Önöknek vannak otthon felesleges
könyveik, behozhatják a könyvtárba.

Novembertől óvodáscsoportok látogatták meg a könyvtá-
rat. Nézelődtek, engedtem, hogy böngésszenek a könyvek
között. Közöttük is nagyon népszerű volt a Mi Micsoda Ju-
nior sorozat. Az ebbe tartozó ismeretterjesztő könyvek úgy
vannak kialakítva, hogy egyes képei kihajthatók legyenek.
Pl. Az ókori Egyiptom című kötetben a külső képen egy
szarkofág látható, de az alatta levő képen pedig a gyolcsba
csavart múmia.

Amikor az óvodások érkeztek vagy mentek, előfordult,
hogy belecsúsztak valamelyik iskolai óraközi szünetbe. Az
iskola tanulói, meglátva a kicsiket, elcsendesedtek. Az
egyik felsős így kiáltott fel: Te jó ég, mi is ilyen kicsik vol-
tunk!

Decemberben rendeztem meg a Kód óráját. Szerencsére az
idén is sokan teljesítették a szinteket. Az erről szóló beszá-
molóm a Könyvtárvilág webmagazin 2015/6. számában je-
lent meg a Szakmai műhely alatt: http://mke.info.hu/konyv-
tarvilag/category/iii_evfolyam_2015/6_szam_2015/

Újraolvasva a cikk tetején található idézetet, bízom abban,
hogy a Könyv böngésző alatt nagyon sok olyan könyvet ta-
lálnak, amik nem a polcokon fognak porosodni.

Szeretettel várja Önöket az iskola épületében az Andreetti
Károly Községi Könyvtár (Sóskút, Tulipán u. 9.).

A könyvtár nyitva tartása:
Hétfő, kedd: 9-14 h
Szerda: 9-18 h
Csütörtök: 9-15 h
Péntek: 9-12 h
Találkozzunk a könyvtárban!

Kulcsárné Bernáth Hajnalka
könyvtáros

Könyv böngésző 



Fontosnak tartjuk, hogy a gyermekek
megismerkedjenek különböző fogyaték-
kal élőkkel és belelássanak életükbe.
Ehhez kapcsolódott az a program, ame-
lyet a Buda Környéki Látássérültek
Egyesülete szervezett meg iskolánkban.
Az egyesület tagjai már jártak iskolánk-
ban, hiszen tavaly itt készült egy reklám-
film, melyben a drámacsoport tagjai sze-
repeltek (www.bulake.hu).

November 13-án délelőtt rendez-
tünk „érzékenyítő napot” a 4. évfo-
lyamosoknak, az ÖkoIskola progra-
mok keretében. Több látássérült és
gyengénlátó érkezett, hogy találkoz-
zon a gyerekekkel és különböző élet-
helyzetek megismertetésével bepil-
lantást engedjenek a saját világukba,
a sötétbe.

Az iskolába érkezett vakok és gyen-
gén-látók egyesületének tagjaival elő-
ször felmentünk az emeletre és kivá-
lasztottuk a csapatokat, be is kötötték
a szemünket. Bementünk egy te-

rembe, ahol gyümölcsöket, zöldsége-
ket kellett szétválogatni. Erről a fel-
adatról azt tudtuk meg, hogyan vásá-
rolnak a vakok és a gyengén látók. Ez
után ételeket kóstoltunk bekötött
szemmel. Sok mindent megtudtunk,
például azt, hogyan mérnek, játsza-
nak, és hogy hogyan használják a szá-
mítógépet, a vakok hogyan élnek a
mindennapokban. 

Érdekes volt megtudni, hogyan ját-
szanak társasjátékot, hogyan ismerik
föl a pénzt. Aztán megfejtettünk egy
feladatot, ami a „vakok nyelvén” író-
dott, majd csörgőlabdázhattunk. Aztán
a csoportvezetőnk megmutatta, ho-
gyan közlekednek a vakok. A követ-
kező állomáson érdekes dolgokat csi-
náltunk. Egy néni azt szemléltette, mi-
ként lehet a gyümölcsöket felismerni.

Végül pedig különböző ételeket adtak
a kezünkbe, s mi megettük, és meg-
mondtuk mi volt az. 

A nap tanulságához tartozik, megta-
nultuk, mindannyian mások vagyunk,
és a segítségnyújtás mellett, el kell fo-
gadnunk a nehezebb körülmények kö-
zött élő társainkat.

Karácsonyné Domonkos Aranka 
tanítónő
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Érzékenyítés az iskolában

„Vakon” ízlelnek és szagolnak 4. a

Fehérbotos közlekedés 4.b

Munkatársat keresünk!
Italautomatákkal foglalkozó cég keres érdi telephely-
ére elektroműszerészeket, mechanikai műszerésze-
ket, illetve alkatrészek szét- és összeszerelésére be-
tanított dolgozókat.

A betanított munkatársak esetében férfiak és nők
jelentkezését is várjuk.

Elérhetőségek: 
06-23 370 398, info@vendomat.hu

Y Tavaszi metszés, Y lemosó permetezés, 
Y gyepszellőztetés, Y sövénynyírás,
Y bozótirtás, Y gyeptelepítés, 
Y térburkolás, Y kertfenntartás.

Kapuvári Tamás okl. agrármérnök

tel.: 06 30/560-8052 
www.kapukert.hu

A BULÁKE csapat
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AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT. 
2030 ÉRD, KIS-DUNA U. 9.  
TEL.: +36 (23) 521 310 
WEB.: WWW.RENAULTSZABO.HU

» Tervezéssel 
» engedélyeztetéssel 
» garanciával.

Díjmentes helyszíni felmérés.
Kedvezményes 

àtemelő rendszerek.
Csatornaépítés útàtfúràssal is!

Szennyvízcsatorna
kiépítés és rákötés

Kedvezményes 
Csatornaszakaszok 
3200 ft/m től!

Szennyvízcsatorna
kiépítés és rákötés

Kedvezményes 
Csatornaszakaszok 
3200 ft/m től!

Tel.: 06/30-995-62-17
06/70-566-88-09



Renault TALISMAN
Öné az irányítás!

Élvezze ön is a Renault TALISMAN kiemelkedő 
útt artását a 4CONTROL négykerék-kormányzással!

talisman.renault.hu

Talisman fogyasztás l/100 km: 3,6-5,6; CO2-kibocsátás g/km: 95-127 NEDC-ciklus szerint. A feltüntetett üzemanyag-fogyasztás, illetve CO2-kibocsátás 
a mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredményei. A képen látható autó illusztráció.

 
AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT. 
2030 ÉRD, KIS-DUNA U. 9. | TEL.: +36 (23) 521 310 | WEB.: WWW.RENAULTSZABO.HU


